АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019 № 828

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 28.03.2016 № 201

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 28.03.2016 № 201 «Об утверждении Положения о звене

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций городского округа Стрежевой»:

- пункт 5 постановления изложить в редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 04.05.2017 № 345 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 28.03.2016 № 201».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко